Задача на комисията е да проведе търг с тайно наддаване за определяне на 

купувач на движима вещ – частна държавна собственост: лек автомобил, марка 

„Шевролет“, модел „Авео“ с рег. № СА 4130 ВТ.  

Определената начална тръжна цена е както следва: 

2 800 (две хиляди и осемстотин) лева.  

Председателят и членовете на комисията декларираха, че нито лично, нито чрез 

свързани, нито чрез подставени лица участват в провеждащата се процедура. 

Целта на комисията е да отвори офертите, да разгледа и оцени предложенията на 

участниците.

[...]

Валя Атанасова Велинова, оферта № 1 от 22.04.2019 г. за автомобил с рег. № 

СА 4129 ВТ. Предлаганата от участника цена е 2 080 (две хиляди и осемдесет) лева. 

2. Кристина Венциславова Николова, оферта № 2 от 22.04.2019 г. за автомобил с 

рег. № СА 4130 ВТ. Предлаганата от участника цена е 2 827 (две хиляди осемстотин 

двадесет и седем) лева.  

Председателят и членовете на тръжната комисия след проведения търг с тайно 

наддаване за определяне на купувач на движима вещ – частна държавна собственост на 

лек автомобил, марка „Шевролет“, модел „Авео“ с рег. № СА 4130 ВТ, взеха 

единодушно